
星城大学経営学部 

教職課程関係者 各位 

星城大学 経営学部 

助教 野場惇平 

 

星友会設立のご案内 

 

拝啓 時下 ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

さて、このたび別紙「趣意書」の通り「星友会」設立の運びとなりました。星城大学では、様々な教育機関

の教員を輩出しています。その中で、今後、教員同士で交流・連携を図ることにより、皆様のさらなるご活躍

の一助となる会にしたいと存じます。さらに、母校の教職課程学生が実践知識を学ぶためのご支援もお願いで

きればありがたく存じます。 

以上の趣旨により、既存の同窓会の下で教職課程卒業生を中心とする新たな組織「星友会」の設立を進めて

います。 

つきましては、下記の通り星城大学ホームカミングデイの 10 月 8 日（日）午後１時から開始する同窓会総

会・懇親会の後、星友会の設立会を開催いたします。設立趣旨に賛同して頂きたく、学園祭と同窓会総会の日

に合わせて開催致します。ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。な

お、ご出欠について、下記の連絡先（野場）宛にご一報を頂ければ幸甚です。 

敬具 

平成 29 年 9月吉日 

記 

 

会合  星友会 

日時  10 月 8 日(日)午後 4時～(約一時間程度) 

場所  星城大学四号館 4401 教室 

愛知県東海市富貴ノ台 2丁目 172 番地 

＜連絡先＞ 

Tel.  052-601-6000（内線 2415） 

Fax.            052-601-6010 

E-mail    noba-j@seijoh-u.ac.jp 

 

以上 

 

ご出席 ・ ご欠席   

どちらかに○印を付けてください。 

尚、ご欠席の場合でも氏名・住所を記入の上 Fax にてご返送ください。 

ご芳名     

ご住所 〒 ‐          

お電話     メール       

切り取り線 


